
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
48. schůze rady městského obvodu
konané dne 30.06.2020

 

čís. 0653/RMOb_Mich/1822/48
-

0663/RMOb_Mich/1822/48

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.06.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0653/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0222/20 Záměr pronájmu pozemků parc. č. 415/2, parc. č.
415/3, parc. č. 415/12, parc. č. 415/49, parc. č. st.
1145, parc. č. 1146, parc. č. 1147 a parc. č. st. 1148
vše v k.ú. Michálkovice

0654/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0223/20 Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
"Vypracování projektové dokumentace stavby
KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V OSTRAVĚ
MICHÁLKOVICÍCH"

0655/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0225/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemní kabelové přípojky v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 510/19, příp. NNk"

0656/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0230/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti užívání části pozemku parc. č. 454/1 v
k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro
přístup a příjezd k pozemku parc. č. 448/1

0657/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0231/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení v
rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 188/7, příp.
NNk"

0658/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0232/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemní kabelové přípojky v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 378, přeložka NNk"

0659/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0221/20 VŘ - přidělení bytu č. 1, Československé armády
98

0660/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0233/20 Schválení nájemní smlouvy a dohody o
bezesmluvním užívání na pronájem části pozemku
parc. č. 17/19 v k.ú. Michálkovice

0661/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0237/20 Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti vodovodní přípojky v rámci stavby
"NOVOSTAVBA RD 2"

0662/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0236/20 Rozpočtová opatření
0663/RMOb_Mich/1822/48 RMOb/0238/20 Žádost o souhlas se záborem veřejného prostranství
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0222/20
Záměr pronájmu pozemků parc. č. 415/2, parc. č. 415/3, parc. č. 415/12, parc. č. 415/49,
parc. č. st. 1145, parc. č. 1146, parc. č. 1147 a parc. č. st. 1148 vše v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0653/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitosti, svěřené městskému obvodu Michálkovice,

a to pozemky parc. č. st. 1145 - zastavěná plocha  a nádvoří, parc. č. 1146 - zastavěná plocha a
nádvoří, parc. č. 1147 - zastavěná plocha a nádvoří , parc. č. st. 1148 - zastavěná plocha a nádvoří,
parc. č. 415/2 - zahrada, parc. č. 415/3 - zahrada, parc. č. 415/12 - orná půda a parc. č. 415/49
- orná půda, dle přílohy č. 1 jako plochy:

"A" o výměře 504 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. st. 1145, parc. č. 415/2, parc. č.
415/3, parc. č. 415/12 a parc. č. 415/49,

"B" o výměře 475 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. st. 1146, parc. č. 415/2, parc. č.
415/3, parc. č. 415/12 a parc. č. 415/49,

"C" o výměře 489 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. st. 1147, parc. č. 415/2, parc. č.
415/3, parc. č. 415/12 a parc. č. 415/49,

"D" o výměře 491 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. st. 1148, parc. č. 415/2, parc. č.
415/3, parc. č. 415/12 a parc. č. 415/49,

"E" o výměře 477 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. 415/2, parc. č. 415/3 a parc. č.
415/49,

"F" o výměře 131 m2 nacházející se na pozemcích parc. č. 415/2, parc.č. 415/3 a parc. č.
415/49,

vše v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr
zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0223/20
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem "Vypracování projektové dokumentace stavby KOMUNITNÍ DŮM PRO
SENIORY V OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH"
 
Usnesení číslo: 0654/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu č.
1/2020 "Vypracování projektové dokumentace stavby KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V
OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH".

 
2) jmenuje
 komisi pro vyhodnocení nejvhodnější nabídky ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Karin Muselová
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

Ing. arch. Jakub Šebesta, Na Výsluní 2914, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 05219256

ŠIMEK projekční ateliér s.r.o., Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava, IČ 08224340

DaF - PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava, IČ 25905813

ADI-DESIGN s.r.o., Zámecké nám. 1254, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 25879600

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava,
IČ 25368931

Projekt 2010, s.r.o., Ruská 398/43, 703 00  Ostrava, IČ 48391531

Kounicova 3, s.r.o., Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava, IČ 28641540
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0225/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové
přípojky v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 510/19, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0655/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-
Michálkovice 510/19, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc.

č. 614/40 a v části pozemku parc. č. 614/41 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci
č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,
IČ 47195355 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 510/19, příp NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0230/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti užívání části pozemku
parc. č. 454/1 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup a příjezd k
pozemku parc. č. 448/1
 
Usnesení číslo: 0656/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

XX XXXXXXXX o vyjádření ke stavbě "Novostavba rodinného domu parc. č. 448/1, k.ú.
Michálkovice", která zastupuje XXXXX XXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXXX a XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem JXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX na základě plné moci ze dne 1.5.2019.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 454/1 v k.ú. Michálkovice s napojením sjezdu v rámci

stavby "Novostavba rodinného domu parc. č. 448/1 v k.ú. Michálkovice"
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti užívání části pozemku parc. č. 454/1

v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup a příjezd k pozemku parc. č. 448/1 v
k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, v rámci stavby "Novostavba rodinného domu parc. č. 448/1, k.ú.
Michálkovice" s XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX, bytem
Ostravice XXXX XXX XX XXXXXXXXX a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX, datum
narození XXXXXXXXXX. bytem XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0231/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 188/7, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0657/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-
Michálkovice 188/7, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc.

č. 621/1 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing.
Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava
– Michálkovice 188/7, příp NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0232/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové
přípojky v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 378, přeložka NNk"
 
Usnesení číslo: 0658/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. RH elektro, s.r.o., Žižkova 139, 739 61 Třinec, IČ 27802736 o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-Michálkovice 378, přeložka.
NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-076/2019.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčených pozemků parc. č. 17/47 a parc. č. 17/52 v k.ú. Michálkovice se stavbou

zemní kabelové přípojky v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 378, přeložka NNk".
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 17/47

a v části pozemku parc. č. 17/52 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/
II-076/2019 spol. RH elektro, s.r.o., Žižkova 139, 739 61 Třinec, IČ 27802736 na stavbu „Ostrava
– Michálkovice 378, přeložka NNk“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0221/20
VŘ - přidělení bytu č. 1, Československé armády 98
 
Usnesení číslo: 0659/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Československé armády 98, Ostrava-

Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Československé armády 98, Ostrava-Michálkovice,

na dobu určitou do 31.01.2021 s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 65,- Kč/m2

v tomto pořadí:

1) XXXXXX XXXXXXXX

2) XXXXX XXXXXX
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.01.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0233/20
Schválení nájemní smlouvy a dohody o bezesmluvním užívání na pronájem části
pozemku parc. č. 17/19 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0660/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu a dohodu o bezesmluvním užívání s

XXXXXXXXX XXXXXXXXX, datum narození XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXX, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č.
17/19 o výměře 200 m2 v k.ú. Michálkovice za cenu 10 Kč/m2/rok.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy a dohody o bezesmluvním

užívání dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0237/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní přípojky v
rámci stavby "NOVOSTAVBA RD 2"
 
Usnesení číslo: 0661/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX a XXXXX XXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXX o souhlas se stavbou a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 614/19 v k.ú. Michálkovice.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 614/19 v k.ú. Michálkovice se stavbou vodovodní

přípojky v rámci stavby "NOVOSTAVBA RD 2".
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní přípojky v části pozemku

parc. č. 614/19 v k.ú. Michálkovice, s XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, datum narození
XXXXXXXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX a XXXXXX
XXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX v rámci stavby „NOVOSTAVBA RD 2“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0236/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0662/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409, položka 5901   ve výši  20.000,- Kč

zvýší výdaje na § 3632, položka 6121                                                     ve výši 20.000,- Kč
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 2212, položka 5171     ve výši 34.000,- Kč

zvýší výdaje na § 2219, položka 6121                                                      ve výši 34.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0238/20
Žádost o souhlas se záborem veřejného prostranství

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0663/RMOb_Mich/1822/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se záborem veřejného prostranství - dětského hřiště a prolézaček

v michálkovickém parku včetně okolního chodníku a laviček dne 07.07.2020
od 8:00 do 12:00 hodin za účelem natáčení reklamního spotu na produkt
Dolgit dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9


